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Pro Kit

Profiles

Product features

We picked 48 pieces of our tools that are a perfect fit for a portable set, shop, home or team

mechanics.Кутијата за алат е дизајнирана специјално за велосипедски алат. Направен е

од тврда пластика и е водоопорен и отпорен на прашина.Содржи палета за закачување

што се прикажуваат на дупките на предната страна на кутујата, овозможувајки ви да ги

имате сите Ваши алати при рака. Палетата има 9 џебови кои се дизајнирани да носат се,

од клешти до универзален клуч.Залистоците на капакот можат да се затворат цврсто со

Velcro ремени, кога се затворени тие истотака ги обезбедуваат алатките. Отворените

капаци и внатрешниот дел од капакот Ви даваат 35 индивидуални џебови за да ги

носите Вашите алати. Најголемите џебови можат да ги пренесат клуч имбусите со Т

рачка со големина до 10, додека специјалните мали џебови можат безбедно да ги

сочуваат имбусите L pomali od 1,5 или слични мали алатки , така да ништо нема да

изгубите.

1600PROKIT-US



Предности:

Џебовите се зашиени со издржлив најлонски конец●

Водоотпорен и отпорен на прав, во согласност со IP67 сертификатот.●

Непропустливо затварање на капакот.●

Автоматски вентил за ослободување на притисок●

Две брави лесни за отворање●

Моќни рачки од мека гума●

Дупки за рачки преку рамо ( рачките не се вклучени во сетот )●

Масивно и робусно пластично куќиште●

Најлонски иглички, антикорозивни.●

Палета за закачување со 9 џебови, дизајнирани да носат се од клешти до

универзални клуч.

●

Алуминиумски граничник на дното на кутијата за организација на алатот.●

Залистоците уредно се затвараат под капакот на кутијата.●

Капакот може да носи клуч имбус со Т-рачка со големина до 10●

Специјални заштитни тесни џебови за чување на мали алатки●

44 џебови се заедно + простор за чување на специјален алат●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Pro Kit 627358 1600PROKIT-US 46

Двостран вилушкаст клуч 110/1 6 x 7, 8 x 9, 10 x 11, 13 x

15, 17 x 19

5

Плосната пинцета 1342 160 1

Клуч окаст за погонска

осовина

1609/2BI-US 1

Покажувач на изабеност на

ланец

1644/4 1

Алат за спојување на ланец 1647/2ABI-US 1

Алат за исправување на

дискна сопирачка

1666/2DP-US 2,2 1

Отстранувач на заден

ланчаник со водилец

1670.7/4 1

Одстранувач на заден

ланчаник 12мм

1670.9/4 1



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Клуч за ланчаник 1670/2BI-US 11/12 1

Disc brake piston spreader 1750/2DP-US 1

Клуч отворен окаст 183/2 8 x 10 1

Рачка за насадни клучеви

1/2"

190.8/2BI-US 1/2" 1

Kлуч имбус со Т-рачка 193HX-US 2, 2,5, 3, 4, 5, 6, 8, 10 8

Одвртка со ТХ профил со Т-

рачка

193TX-US TX 10, TX 25 2

Имбус клучеви 220/3 1.5, 2, 2.5 3

Имбус клуч топчест 220/3S 3, 4, 5 3

Прилагодлив клуч 250/1 200 1

Подвижно мерило 271 0 - 150 1

Комбинирана клешта 406/1VDEBI 180 1

Сечици странични 461/1VDEBI 160 1

Зегер клешти внатрешни,

прави

536PLUS/1DP-

US

140x8 - 13 1

Клешти за сечење на кабли 584/4BI-US 180 1

Одвртка изолирана

плосната за Електричари ,

VDE TBI изведба

603VDETBI 0.5 x 3.0x100, 1.0 x

5.5x125

2

Одвртка крстач (PH)

изолиран, VDE TBI изведба

613VDETBI PH1x80 1

Округло шило, двојно

искривено

639C 165 1

Метро 710R-US 3 m 1

Oкругла турпија со рачка,

груба

763HB-US 200 1

Пластичен чекан 819A-US 45 1

Pro Kit , кутија за алат 970PROKIT 464x366x176 1

Униор Прирачник за

велосипедска механика

KAT.BIKEBOOK1 EN 1



Usage (pictures)

   


